oraz eksportowe **Lagrowe** warszawskie i inne poleca Szanownej Publiczności swój produkt, za dobroć którego, jakoteż akuratność w odtawie przyjętych ob- stalunków tak na miasto jak na prowincję, Administracja składu poręcza.

1-4

— 82 —

Nowa Pracownia Kolnierzy i Mankietów męskich i damskich.

Niżej podpisany mam zaszczytawić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r., otwartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Pracowni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy ulicy Królewskiej (gdzie Arkadja), mam nadzieję, iż Publiczność raczy mnie swymi względami zaszczyścić. — W Pracowni tej już znajdują się gotowe roboty różnych gatunków i najwspanialszych fasonów.